حاضران در آن خطبه همه گفتند: آری، رسول الله (صلی الله علیه وسلم) این پیام را برای ما رسانید.

این است شیرازه حق و عدالت:

﴿فَمَاذَا بَعَدَ الْحَقِّ إِلَّا الضَّلَالُ فَأَنَّى تُصِرُّونَ﴾

[یونس: ۳۲]

ترجمه: این است الله (سبحانه و تعالی) پروردگار حقیقی شما و بعد از حقیقت جزء گمراهی چیست پس چگونه (از حق) بازگردانیده می شوید.

۲۹ محرم ۱۴۳۹ هـ.ق

۱۹ اکتوبر ۲۰۱۷ م